关于召开 2021 年全国职业院校技能大赛中职组

“手工制茶”赛项说明会的通知

相关省、自治区、直辖市教育厅（教委），有关单位：

按照 2021 年全国职业院校技能大赛工作统一安排，为确保

中职组“手工制茶”赛项顺利进行，经研究决定于 2021 年 6 月

3 日—5 日召开赛项说明会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

6 月 4 日 8:30-17:00。

二、会议内容

1.县领导致欢迎

2.承办校介绍赛项筹备情况

3.专家解读赛项规程及评分细则

4.介绍比赛总体安排及赛事纪律

5.赛事答疑

6.参观赛场环境

三、会议地点

1.报到时间：2021 年 6 月 3 日下午 17:00 以前。

2.报到地点：湖北五峰国际大酒店（渔洋关镇柴埠溪路 5

号)

3.会议地点：湖北五峰土家族自治县职业教育中心东风楼

一楼茶艺室（渔洋关镇武汉大道 181 号）

四、参会人员

1.拟参加本次竞赛的参赛队领队或指导教师（每支参赛队

不超过 3 名代表参会）。

2.手工制茶赛项专家组成员代表。

3.赛项承办学校代表。

五、其他事项

1.请参会人员务必于 2021 年 5 月 31 日前将参会回执以电

子 邮 件 方 式 发 送 至 赛 项 执 委 会 办 公 室 指 定 邮 箱

（549137164@qq.com），以便安排接待及会务服务。

2.会议不收取培训费或其他费用，参会人员食宿统一安排，

费用自理，标准严格遵守国家出差报销管理有关规定。

3.参会人员应符合 14 天内无中高风险区旅居史条件，并提

供 14 天内核酸检测证明及两次疫苗接种证明。

4.交通信息

三峡国际机场、宜昌东站：乘坐大赛承办单位接待车

5.联系方式：

湖北省五峰土家族自治县职业教育中心 易绍斌

电话：18771857789 13377981595 13310578103

2021 年全国职业院校技能大赛手工制茶赛项执委会

（五峰土家族自治县职业教育中心代章）

2021 年 5 月 28 日

mailto:549137164@qq.com

附件：

参会回执表

姓名 性别 民族 工作单位 职务/职称 联系电话
航班或车次

及到达站点
到达日期 到达时间